
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

 
 
PORTARIA Nº 99 / 2021 - DIRGRAD (11.51) 
 
Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Belo Horizonte-MG, 19 de agosto de 2021.

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
 
 
RESOLVE:
 
 
Art. 1º - Nomear o membro do Conselho de Graduação, Prof. Marcelo Henrique Ribeiro de
Almeida, SIAPE: 2756864, para realizar a análise da Resolução CCECA nº 04, de 14 de julho
de 2021, que Dispõe sobre a alteração no Plano de Ensino das disciplinas de Banco de
Dados e Laboratório de Banco de Dados para o Curso de Engenharia de Controle e
Automação - Campus Leopoldina. Processo n°23062.003133/2007-93.
 
 
Art. 2º - A nomeação terá duração de 15 (quinze) dias a partir da data de publicação dessa
Portaria.
 
 
 

(Assinado digitalmente em 19/08/2021 11:23 ) 
DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO 

DIRETOR - TITULAR 
DIRGRAD (11.51) 

Matrícula: 1877259 

Processo Associado: 23062.003133/2007-93

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 99, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 19/08/2021 e o código de

verificação: 8c1ea719d2

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

